



KIRKENATT

KIRKESØLVGÅTEN

Første kapittel - Tomt

Solen hadde akkurat kikket over toppen der Kråkerøy kirke i over 100 år hadde sett utover jordene, skogen og de små husene som lå spredt rundt i området. Selve kirken lå litt for seg selv og med unntak av de som besøkte kirkegårdene fra tid til annen var det ingen som hadde utsikt til kirken. Kirketjener Geir gjespet idet han stakk nøkkelen i låsen på den store kirkedøren. Det var sjelden han var her så tidlig, og på en lørdag til og med! Men han hadde tenkt seg ut med båten litt senere på dagen og ville gjøre kirken helt klar til gudstjenesten dagen etter i tilfelle han kom sent tilbake fra sjøturen.

Men noe var galt. Nøkkelen lot seg ikke vri rundt, ikke fordi låsen var ødelagt, men døren var allerede åpen? Kunne noen ha glemt å låse? Det hadde jo skjedd før. Han gikk rolig inn i det andre rommet i våpenhuset, klar til å slå av alarmen. Men den var allerede skrudd av - eller hadde den aldri vært skrudd på? Dette ble merkeligere og merkeligere. Hvem i all verden var her så tidlig? Verken presten eller organisten pleide å være her på lørdag og i alle fall ikke før sola var stått opp. Nei, nå måtte han ikke stå her å skremme seg selv, det var jo sikkert bare den surrete kateketen som hadde glemt både låsing og alarm etter samlingen i går.

Han gikk raskt og bestemt inn i kirken, og der var alt som det skulle være, han humret litt av seg selv idet han begynte å finne frem flere lys til lysgloben. Han satte kursen mot lageret, men plutselig bråstoppet han. Var det ikke uvanlig kaldt her inne? Og hvorfor hørte han lyden av bilene nede på Kråkerøyveien så mye bedre enn han pleide? Sakte snudde han seg mot der lyden og den kalde trekken kom fra. Han så det, men det tok flere sekunder før han skjønnte hva han så. Det nest fremste vinduet i kirken sto halveis åpent, det var der lyden av biler og den kalde trekken kom inn, og på gulvet var det lyse men tydelige spor i retning sakristiet.

Safen! Tenkte han og med noen lange raske skritt var han fremme ved sakristidøren. Uten å tenke seg om rev han opp døren og gikk rett inn.

Tomt! Rommet så urørt ut med ett unntak - døren til safen stod på vid gap. Geir kikket inn og synet som møtte ham knøt seg som en diger klump i magen. Tomme hyller, bare støv og smårusk igjen. Dåpsfatet, dåpskannen nattverdutstyr og lysestaker, alt kirkesølvet borte! Stjølet - og gulvet fullt av de samme sporene som ved det åpne vinduet. Hva skulle han gjøre nå?



Andre kapittel - Etterforskning

Hva skjer nå? Blir kirkesølvvet funnet i tide til gudstjenesten?

Får vi noen gang vite hvem som brøt seg inn og stjal det?

Svaret på det er opp til deg!

Lørdag 11. Januar kl. 18:00 starter etterforskningen og dere som går i 6. eller 7. trinn kan være med å finne ut hva som har skjedd. Det er en vrien sak med mange spor så vi overnatter på gulvet i kirken og holder på til dagen etter. Vi er **ferdig kl. 12:30 søndag 12. Januar.**

Du trenger å ha med deg:

- Sovepose og pute
- liggeunderlag/madrass
- Toalettsaker
- klær til å sove i
- Klær til å være ute en liten stund.
- lommelykt
- lapp med mob. nummer til foresatte

Mobilen kan gjerne bli hjemme, vi har telefon du kan låne til å ringe når trenger det (også om natten). Hvis du føler du må ha med egen mobil må denne ligge pakket ned og avslått under arrangementet.

Hva skjer?

Mens vi leter etter spor og løser koder og gåter skal vi spise god mat, snop, ha det gøy sammen og ikke minst sove i kirken. Hvis vi klarer å løse gåten og det blir gudstjeneste på søndag så er vi med på den med store og små oppgaver.

Psst! Hvis du ikke har lyst til å overnatte går det an å sove hjemme å komme tilbake på søndag morgen.



Tredje kapittel - Godt å vite

Hvem treffer du?

Vi er 3 ansatte (Hanne, Kristin og Vigmund) som er med. I tillegg kommer det en liten gjeng ungdomsledere.

Det vil være våkne voksne tilstede hele natten som passer på og hjelper om man skulle trenge det. Du som foresatt er også hjertelig velkommen til å være med som vakt. Ta kontakt om du kunne tenke deg det.

Hvem kan være med?

Alle i 6. og 7. trinn som har lyst. Så hvis du vet om noen som ikke har fått invitasjon, inviter dem gjerne! Her er det plass til alle! Uansett hva man tror og uansett om man har noe forhold til kirken fra før eller aldri har vært innom.

Trengs det noe ekstra? (mest til foresatte)

Vi ønsker at alle som har lyst skal kunne være med på de tingene vi gjør i kirken. Vi har spesialpedagog med lang erfaring med barn med ulike behov og funksjonsvariasjoner så trenger barnet ditt tilrettelegging, ikke nøl med å ta kontakt så finner vi en løsning sammen.

Har du spørsmål eller bare vil prate med oss ta kontakt med:

Vigmund Gundersen Djupang

(kateket og etterforskningsleder for anledningen:)

47469126 / vgud@fredrikstad.kirken.no

Arrangementet er gratis

Påmelding her:

<https://forms.gle/ZYoaiM6qHnZ2ZCBQ9>

Frist for påmelding er 09.01.

